

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ...โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล. หมู่ ๑๓ บ้านเหมือดแอ่ แบ่งออกเป็น ๓ ช่วง

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๖๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล. หมู่ ๑๓ บ้านเหมือดแอ่ แบ่งออกเป็น ๓ ช่วง

ช่วงที่ ๑ สายทางบ้านนายสุทิน สองฝั่ง ขนาดท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๔๕ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. ๐.๖๐ x ๐.๖๐x๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๒ บ่อ และเทคอนกรีตทับแบบรางวี ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง ช่วงที่ ๒ สายทางบ้านนายสมจิตร ถึงบ้านนายชัยรัตน์ ขนาดท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๙๑ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. ๐.๖๐ x ๐.๖๐x๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๑ บ่อ และเทคอนกรีตทับแบบรางวี ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง ช่วงที่ ๓ สายทางบ้านนายเสวต ถึงถนนเกียรติสุรนนท์ ร่องระบายน้ำเสียต่อคอนกรีตแบบครึ่งวงกลม ปากกว้างข ๐.๔๐ ยาว ๒๑ เมตร บ่อพักก่ออิฐ จำนวน ๑ บ่อ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ ทต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน.....๓๖๐,๐๐๐..... บาท

๕. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทศพร พรหมสูงยาง	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายบัญชา ทวีกุล	ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ
๖.๓ นายสุวิน ทะกอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล. หมู่ ๑๓ บ้านเหมือดแอ่ แบ่งออกเป็น ๓ ช่วง รายละเอียดตามแบบแปลนที่ ทต.กำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัช วันเต็ม)

ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่.....๒๕...../.....ก.ย...../.....๖๓.....

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล.
 สถานที่ดำเนินการ บ้านเหมือดแอ่ หมู่ที่ 13 ตำบลนาเพียง อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาเพียง ออกแบบและรายการ
 ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน 2 แผ่น
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 อนุมัติเมื่อวันที่ 24 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทวางท่อระบายน้ำเสีย	276,853.96	1.3056	361,460.53	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			361,460.53	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			360,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล.

ปริมาณงาน แบ่งออกเป็น 3 ช่วง ช่วงที่ 1 สายทางบ้านนายสุทิน สองฝั่ง ขนาดท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. $\varnothing$ 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 145 ท่อน พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60x0.60x0.60 เมตร จำนวน 12 บ่อ และเทคอนกรีตทับแบบรางวีตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง ช่วงที่ 2 สายทางบ้านนายสมจิตร ถึงบ้านนายชัยรัตน์ ขนาดท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. $\varnothing$ 0.40x1.00 เมตร จำนวน 91 ท่อน พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.60x0.60x0.60 เมตร จำนวน 11 บ่อ และเทคอนกรีตทับแบบรางวีตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง ช่วงที่ 3 สายทางบ้านนายเศวต ถึงถนนเกียรติสุนนท์ ร่องระบายน้ำเสียท่อคอนกรีตแบบครึ่งวงกลม ปากกว้าง 0.40 เมตร ยาว 21 เมตร บ่อพักก่ออิฐ จำนวน 1 บ่อ

สถานที่ดำเนินการ บ้านเหมือดแอ่ หมู่ที่ 13 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

อนุมัติเมื่อวันที่ 24 กันยายน 2563

ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินชุด							
	- ดินชุดด้วยเครื่องจักร	ม ³	137.00	-	-	16.83	2,305.71	2,305.71
	- ดินถม	ม ³	5.50	57.95	318.72	-	-	318.72
	- ทรายรองพื้น	ม ³	6.00	481.31	2,887.86	99.00	594.00	3,481.86
2	งานท่อคอนกรีต							
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ม ³	11.50	1,869.16	21,495.34	398.00	4,577.00	26,072.34
	- คอนกรีต 1:2:4	ม ³	47.50	-	-	436.00	20,710.00	20,710.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	309	126.95	39,227.55	-	-	39,227.55
	- ทรายหยาบ	ม ³	24	506.54	12,156.96	-	-	12,156.96
	- หิน	ม ³	47.50	261.68	12,429.80	-	-	12,429.80
3	งานเหล็กเสริม	ตัน	1.09	-	-	3,300.00	3,606.90	3,606.90
	- RB $\varnothing$ 6 มม.	ตัน	0.184	22,747.66	4,185.56	-	-	4,185.56
	- RB $\varnothing$ 9 มม.	ตัน	0.617	21,443.93	13,230.90	-	-	13,230.90
	- DB $\varnothing$ 12 มม.	ตัน	0.290	20,845.80	6,045.28	-	-	6,045.28
	- Wire mesh $\varnothing$ 4 มม.	ม ²	177	25.00	4,425.00	5.00	885.00	5,310.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	- ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	22	31.31	688.82	-	-	688.82
4	<u>ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2 "</u>	ม	4.60	71.66	329.63	-	-	329.63
5	<u>งานท่อ ค.ส.ล.Ø 0.40 x 1.00 ม.</u>	ท่อน	236	334.12	78,852.32	78.00	18,408.00	97,260.32
6	<u>งานไม้แบบ</u>	ม ²	66.18	-	-	133.00	8,801.94	8,801.94
	- ไม้แบบ	พ ³	27.36	375.00	10,260.00	-	-	10,260.00
	- ตะปู	ก.ก.	18	49.34	888.12	-	-	888.12
7	<u>เหล็กฉาก L 75 X 75 X 3 มม.</u>	ท่อน	13.50	706.93	9,543.55	-	-	9,543.55
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								276,853.96